2018年度 第 5回 経営学研究科委員会議事録要旨

日  時：2018年 10月 6日（土） 16：30～17：10

場  所：3号館 4階 経営学部研究スペース

出席委員：15名（定足数充足）

議  長：内山 研一（経営学研究科委員長）

議  案：

１．2019年度大学院秋季入学試験の合否判定について

 専攻主任の指名の委員より、入学試験合否判定案について説明があり、これが承認された。

２．2019年度経営学研究科科目編成について

専攻主任より、来年度科目編成について説明があり、これが承認された。

３．2019年度研究生等入学試験要項について

専攻主任より、研究生等入学試験要項変更案について説明があり、これが承認された。

４．その他

  なし。

報告承認事項：

 １．2019年度大学院秋季入学試験出願資格審査の判定結果について

  専攻主任より、入学試験出願資格審査判定結果について説明があり、これが承認された。

 ２．科目ナンバリングに係る「学問分野分類コード」の作成について

専攻主任より、科目ナンバリングに係る「学問分野分類コード」の作成について報告があ

り、これが承認された。

 ３．その他

  なし。

報告事項：

 １．論文作成計画書について

専攻主任の指名の委員より、研究指導学生の論文作成計画について報告があった。

 ２．修士論文進捗状況報告書について

専攻主任の指名の委員より、研究指導学生の修士論文進捗状況について報告があった。

 ３．「経研論集 32号」執筆申込者について

専攻主任より、経研論集執筆申込受付結果について報告があった。

４．2018年度全学的観点報告書について

  専攻主任より、2018年度全学的観点報告書について報告があった。

５．大学院公開説明会の実施報告について

  専攻主任より、7月 7日に開催された大学院公開説明会のアンケート集計結果等について報告

があった。

６．大学院広報について

専攻主任より、2018年度に行われた大東文化大学大学院の広報媒体およびその内容について

報告があった。

７．その他

  専攻主任より、次期研究科委員長の選出選挙を次回の経営学研究科委員会にて行う旨の報告

があった。

以上